
quinta-feira, 23 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo nº 1019 
Dispensa de Licitação nº DI0383 
 

 

 

 

 

Ratifico  e  Homologado  a  dispensa  de  licitação  nº  DI0383  em  favor  do  Credor:  RODRIGO 

RIBEIRO  PEREIRA,  CPF/CNPJ  060.122.965‐76,  residente  e  domiciliado  na  ruaTravessa  XV  de 

Novembro, Centro, Bonito‐Bahia. 

Cujo  o  objeto:  SERVIÇOS CONTABEIS A SEREM PRESTADOS NO EMPENHAMENTO, LIQUIDAÇÃO, 

PAGAMENTO DE OUTROS NA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DESTE MUNICÍPIO. REFERENTE A 
DEZEMBRO DE 2019. 

No valor de R$ 1.578,95 (UM MIL QUINHENTOS E SETENTA E OITO REAIS E NOVENTA E CINCO 

CENTAVOS)  

 

 

 

Data: 01 DE DEZEMBRO DE 2019. 

 

 

  

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

993D2C8801F550090C894092C97BBC07



quinta-feira, 23 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo nº 0375 
Dispensa de Licitação nº DI1014 
 

 

 

 

 

Ratifico  e Homologado  a  dispensa  de  licitação  nº DI0375  em  favor  do  Credor:  LOURIVALDO 

FRANCISCO  DE  SOUZA,  CPF/CNPJ  805.559.858‐49,  residente  e  domiciliado  na  rua  Roberto 

Paulo Villa, Centro, Bonito‐Bahia. 

Cujo o objeto: Serviços a serem prestados de motorista desta prefeitura, em manutenção do 

Conselho Tutelar, deste município.Referente  DEZEMBRO DE 2019. 

No valor de R$ 1.105,26 (UM MIL CENTO E CINCO REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS) 

 

 

 

Data: 01 DE DEZEMBRO DE 2019 

 

 

  

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

993D2C8801F550090C894092C97BBC07



quinta-feira, 23 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo nº 1015 
Dispensa de Licitação nº DI0378 
 

 

 

 

 

Ratifico e Homologado a dispensa de licitação nº DI0378 em favor do Credor: CINTHIA DA SILVA 

MATTOS  DOS  SANTOS,  CPF/CNPJ  920.434.025‐87,  residente  e  domiciliado  na  RUA  SANTO  ANTÔNIO    , 

Centro, Bonito‐Bahia. 

Cujo o objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS PELO FORNECIMENTO DE SALGADOS PARA A 

CONFRATERNIZAÇÃO DO GRUPO DE IDOSOS DO SCFV. 

 

 

No valor de R$ 1.052,63(UM MIL E CINQUENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS    ) 

 

 

 

Data: 02 de DEZEMBRO de 2019 

 

 

  

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

993D2C8801F550090C894092C97BBC07



quinta-feira, 23 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo nº 1007 
Dispensa de Licitação nº DI0371 
 

 

 

 

 

Ratifico e Homologado a dispensa de licitação nº DI0371 em favor do Credor:   C  I  ALVES 

BARRETO‐ME CPF/CNPJ 07.230.563/0001‐15,  residente e domiciliado na RUA  JOSÉ NOGUEIRA, Centro, 

XIQUE‐XIQUE‐Bahia. 

Cujo o objeto: AQUISIÇÃO DE ENXOVAL DE RECEM-NASCIDOS PARA ATENDER ÀS FAMÍLIAS EM 

VULNERABILIDADE SOCIAL, DA SEDE E DOS POVOADOS DESTE MUNICÍPIO. 

 

No valor de R 1.500,12(UM MIL QUINHENTOS REAIS E DOZE CENTAVOS  ) 

 

 

 

Data: 01 DE DEZEMBRO de 2019 

 

 

  

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

993D2C8801F550090C894092C97BBC07



quinta-feira, 23 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo nº 1043 
Dispensa de Licitação nº DI0406 
 

 

 

 

 

Ratifico e Homologado a dispensa de licitação nº DI0406 em favor do Credor: PAFAB COMERCIAL 

DE  URNAS  LTDA  CPF/CNPJ  21.735.998/0001‐07,  residente  e  domiciliado  na  Avenida  Ladinor  Machado, 

Centro, Bonito‐Bahia. 

Cujo o objeto: serviços funerários em geral. 

 

 

No valor de R$ 2.200,00(DOIS MIL E DUZENTOS REAIS  ) 

 

 

 

Data: 01 de DEZEMBRO de 2019 

 

 

  

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

993D2C8801F550090C894092C97BBC07


		2020-01-23T09:11:39-0300




